quartum pertinacia phariseorum
 Dicit ergo Venerunt ergo minimi
 stri ad pontifices in quibus erat potest
 etas et ad phariseos in quibus erat
 religio et benevit et sanctitatis per
 suspicio ipsa per. Audite verbum domini
 principes sodomorum autem percepite
 legem dei mei plus gemorre (et dix
 erunt eis illi) Dan. xiii. egressa est
 iniqtas a senioribus iudicibus qui vi
 debatur regere populum (que non
 adduxisti eu) Cap. ii. Circaue
 manum iustum quem contrari est et in
 utilis nobis (Respondeunt ministri)
 iam hominibus domini capti et
 in hoc notatur pertinacia phaise
 orum et pontificum coram quibus
 multa miracula fecerunt multa per sua
 fons posuit et non crediderunt ministri
 at contemptis perquisitis quibus
 remunerabantur ad capiendum
 ex solis verbis suis ministeris statim
 in suis hominibus capti a ministro
 captiuitatis destiterunt (nunquam
 locutus est homo ut iste homo)
 loquitur. Cant. ii. sonet vox tua in
 autem meis vox ei tua dulcis Itē
 quanto anima mea liquefacta est
 ut dic lo. Ioh. xx. Inueni fuit ser
 mones tui et amedi eos Ioh. vi.
 Verba vite etne habes (Rude
 runt ergo pharisei) suaz in mali
 ca pertinaciam ostendentes (nun
 quid et vos seducti estis) reputa
 bant enim seductos qui seorsum a
 via falsitatis ad viam veritatis sunt
 adducti Ioh. xx. Reduxisti me

et seductus sum forcior me fuisti
 et inualisti in. Cor. vi. ut sedu
 ctores concubaces (Nūquid ex pri
 capibus sacerdotum in quorum
 dispensacione est lex sapientie (ali
 quae credidit in eum a ex phariseis)
 quod per me credere debet Ioh. v. dix
 forsitan pauperes sunt et stulti
 ignorantes viam domini et iudicium
 dei sui Ibo ergo ad optates Ipi
 enim cognoverunt viam domini et iudicium
 uni dei sui et huius magis simul offere
 geat iugum ruperunt vincula (Tur
 turbata hec) vilis et plebeia (quod non
 novit legem) penteconta et stulta que
 non novit legem. p. q. non co
 gnoui latratur (maledicti sunt)
 iwest ibi maledicto legis positi Ex
 deu. xvij. Accepte huius dicti
 occasionem. ubi dicitur maledi
 ctus omnis qui non permaneit in
 sermonibus legis Crisostomus
 nichil veritate manifestus nichil
 simplicius. attamen malignantibus
 nichil difficultus. ecce enim sapientes
 scribere et phaisei qui signa vi
 terunt et scripturas legerunt verita
 te lesi sunt et executi ministri vero
 qui nichil viderunt ab una sola
 locutione capti sunt et qui ligare
 conseruant abierunt ligati vinculis
 veritatis nos autem dicimus illud.
 Gen. xxvij. In me sit ista male
 dictio Ioh. ix. maledixit ei et dix
 erunt tu disci ille sis nos autem di
 moy si sum (dixit nunc ad eos)
 ecce affusio phaiseorum in se inveni

Dicit autem tria: obiecto eorum optio;
nuncodemi-puersa rufionem phari
seorum et confusione eorum in conum-
dicat ergo: dixit nuncodemus: ad
eos et describit hunc a studio di-
scende veritatis (ille qui venit ad
ihm nocte) Jo. iij. Erat homo ex
phariseis nuncodemus nomine prin-
ceps iudeorum hic venit ad ihm no-
cte (quoniam erat ex eis) habes quidem
fidei in christum sed remanes cum ipsis
ut impediris filia et machinacores
eorum. ij. Re. xv. Si remaseris in
ciuitate et dixeris seru? tuus sum
rex sicut fui seru? prius tui. sic ero
seruus tuus dissipabis consilium
achitopelorum (nunquam lex nostra iu-
dicat hominem) aliquem (misericordia prius
audierit ab ipso) et locum accipi-
at defensionis per se (et) aduoca-
tum vel ex confessione eius vel iudici-
one (cognoverit quid faciat) hoc
est qua de causa et quo ordine iu-
dicij condemnet. Tribus enim mo-
dis puerio iudicij fit: animo. ca-
et ordine. animo quidem quando
ex rancore vel amore vel cupidita-
te muneretur vel acceptacione personarum
pueritur iudicium Deut. p. Ita p-
uum ut magnum audietis quo
miam dominum est iudicium. causa
autem Job. xxix. causam autem quam
nesciebam diligenter inuestiga-
bam. ordine autem Deut. xvi. Ju-
ste quidem iustus est exequies. unde
fuis. Quatuor ista. timor. odio.

dilecto. census. Neque solent homi-
num rectos puertere sensus (Re-
sponderunt et dixerunt ei) Eccl. p.
Peruersi difficile corrigitur (nu-
quid tu galileus es?) quod galileos
dicebant fideles Ideo quod primi pri-
apes de galilea tamen fuerunt et ipse
dominus quidem ad conceptum et
enutriciendum Actu. ij. Nonne ones
isti qui loquuntur galilei sunt et
ideo iulianus apostata christi fideles
galileos et simplices et rusticos vo-
cabat Mat. xxvi. vere tu ex illic
es nam et galileus es. (Scruta
scripturas) tu qui scis intellectum
earum Job. v. Scrutamini scri-
pturas in quibus putatis vos vi-
tam habere et ille sunt que testio-
nium prohibent de me (et vide) per
intellectum scripturarum (quia a
galilea proposita non surgit) et hoc est
verum per naturitatem si non per educa-
tionem et predicationem Isa. vnde ci-
mo sum septuaginta quoniam nazare-
us vocabitur (et reuersi sunt) co-
fusi et discordantes ad iniiciem
(vniquisque in domum suam)
et priam cordis maliciam Psal-
mista. Dissipati sunt nec copuni-
di. Maie. vicesimo octavo. Pa-
cerentes et proplete errauerunt
per ebrietatem absorpti sunt a vi-
no. ignorauerunt iudicium. nesci-
erunt videntem. . . .

Capitulum octauum.